
SPRAVA
ŽELEZNIC

DODATEK C. 9 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU A PŘÍPRAVNÉ 
DOKUMENTACE STAVBY

Název zakázky: „Modernizace traťového úseku 
Kolín (mimo) - odb. Babín (mimo), vč. Libické 
spojky"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Adresa pro doručování faktur:
• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 
(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-374/2017/Šim 

ISPROFOND: : 327 321 4901/ 521 352 0030

společnost „MP+MMD - Kolín - Babín"

společník 1:

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
bank. spojení: ...................................... . .......................... ................................

zastoupen: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

a

a

1/5
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


společník 2:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051

zastoupen: Společníkem 1 na základě Smlouvy o sdružení osob ve společnosti ze dne 5.8.2016 a 
plné moci ze dne 5.8.2016

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 7028/MP

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 9 jsou následující 
skutečnosti:

1. Ukončením smluvního vztahu a tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy 
Harmonogramu plnění. Na základě schválení aktualizace „Studie proveditelnosti 
optimalizace trati Kolín - Všetaty - Děčín" (dále jen ASP) ve variantě Z1 (rozšíření tratě o 
jednu traťovou kolej v úseku Libice nad Cidlinou - Lysá nad Labem) byl Zhotovitel 
Objednatelem vyzván, zda v rámci stávajícího smluvního vztahu i s ohledem na čerpání 
finančních rezerv, je schopen upravit dokumentaci pro územní rozhodnutí v duchu schválené 
ASP.

Po prověření projekčního rozsahu prací v návaznosti na vybranou variantu dle ASP, doplnění 
třetí koleje v úseku Libice - Babín a s ním související projekční práce (např. nahrazení všech 
úrovňových přejezdů za mimoúrovňové křížení, stěn PHS, změna trakčního zařízení a 
přepracování zabezpečovacího, sdělovacího zařízení a silnoproudé technologie, včetně 
zavedení ETCS apod.), musely smluvní strany dále prověřit i možnost pokračování stávajícího 
smluvního vztahu v podobě rozšířeného zadání a posoudit, zda by se nemohlo jednat o 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Po provedeném prověření Objednatel konstatuje, že odsouhlasením požadovaného rozšíření 
rozsahu této stavby dle vybrané varianty ASP Z1 by došlo k překročení zákonných limitů 
stanovených v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ") a pokud by v tomto smluvním vztahu pokračoval, došlo by k porušení 
ustanovení § 222, odst. 3, písm. c) ZZVZ.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany tedy dohodly na ukončení této smlouvy o dílo po 
odevzdání 7. dílčí etapy, tzn. po odevzdání čistopisu Záměru projektu předloženého ke 
schválení do centrální komise a na ukončení plnění díla dle této Smlouvy.

Z tohoto důvodu se ruší následující dílčí etapy plnění:

- 6e. Dílčí etapa - Kompletní přípravná dokumentace se zapracovaným závěrem z procesu 
vlivů stavby na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb. vč. výsledné varianty Libické 
spojky a Dokumentace pro územní řízení k okamžitému podání žádosti o vydání ÚR.

- 8. dílčí etapa - Nabytí právní moci vydaného rozhodnutí o umístění stavby a Přípravná 
dokumentace ke schválení na SŽ

- Ukončení díla - Kompletní přípravná dokumentace po ukončení územního řízení a schválení 
v rámci SŽ (v papírové podobě a elektronické podobě ve struktuře TREEINFO)

Po ukončení plnění Díla nedojde ke zmaření dosud provedených částí projektové dokumentace, 
které Objednatel obdržel od Zhotovitele, neboť se předpokládá, že se stanou podkladem pro 
nový tendr na vybranou variantu Z1 dle ASP.

2/5
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



Předmětem tohoto dodatku č. 9 je tak vypořádání vzájemných práv a povinností smluvních 
stran za dosud vykonané práce ze strany Zhotovitele. Vzniklou situaci není možno přičítat k 
tíži ani jedné ze smluvních stran. Rozsah dosud provedených prací je uveden v Příloze č. 5 
Smlouvy - Harmonogram plnění.

2. Úprava ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla.
Vzhledem k výše uvedenému ukončení prací se smluvní strany dohodly na stanovení ceny za 
dosud provedené práce, jejíž součástí je i ocenění Zhotovitelem provedených, avšak dosud 
nevyfakturovaných prací. V návaznosti na shora uvedené tak dochází k úpravě ceny díla a 
s tím související úpravě přílohy č. 4 Smlouvy.

3. Zhotovitel dále bere na vědomí změnu korespondenční adresy Objednatele.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3, ve znění 
dodatku č. 8 Smlouvy, na úpravě článku 5, odst. 5.13, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy, na úpravě 
Přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy a na úpravě Přílohy č. 5 ve znění dodatku č. 8 Smlouvy.

U všech výše uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. 5., odst. 
5.3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: 
E618-S-374/2017/Šim, číslo smlouvy Zhotovitele: 7028/MP, ve znění dodatků č. 1 až č. 8, takto:

1) Článek 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text odst. 3.3, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje dosud provedené práce převzít a zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou Cenu za dosud provedené práce, jejíž výše je stanovena dle 
Přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 9 této Smlouvy:

Cena za dosud provedené práce, bez DPH 49 877 500 Kč
slovy: čtyřicet devět milionů osm set sedmdesát sedm tisíc pět set korun českých

2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.13, ve znění dodatku č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění

Příloha č. 1:

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6:

Specifikace Díla
- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 8 

Obchodní podmínky - OP/ZP-PD/04/16

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky - přípravná 
dokumentace stavby - VTP/PD/03/15

c) Zvláštní technické podmínky - č.j.: 6981/2016- 
SŽDC-SSZ-ÚTl-Ben

Rozpis Ceny Díla
- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 9 

Harmonogram plnění
- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 9 

Oprávněné osoby

3/5
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



Příloha č. 7: 

Příloha č. 8:

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů 
- znění platné ke dni podpisu dodatku č. 5

Související dokumenty

Kopie plné moci ze dne 5.8.2016

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 8 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 9, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 9 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
Přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 8 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 9, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 9 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zaslání dodatku č. 9 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 9 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 9 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-374/2017/Šim, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 7028/MP, nedotčené tímto dodatkem č. 9 zůstávají v platnosti beze 
změn.

5. Tento dodatek č. 9 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 9 má 
platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 9 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že uzavřením tohoto dodatku č. 9 jsou mezi nimi 
vypořádány veškeré finanční záležitosti, s výjimkou dosud nevyfakturované úhrady za 
Zhotovitelem provedené práce ve výši 1 304 310,- Kč bez DPH, a že jim vůči sobě navzájem 
z titulu ukončení smlouvy o dílo neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.

4/5
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 9 jsou tyto následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): 

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy):

Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 9 

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 9

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V Praze

05,09,2022 10:42 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2022.08.18 09:04:20 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. David Krása
předseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s.

Datum: 2022.08.18 08:18:17+02'00'

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s.

Datum: 2022.08.18 09:04:41 +02'00'

Ing. David Krása
předseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s.

na základě Smlouvy o sdružení osob ve společnosti ze 
dne 5.8.2016 a plné moci ze dne 5.8.2016 za Mott 
MacDonald CZ, spol. s r.o.

Datum: 2022.08.18 08:18:49 +02'00'

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s.

na základě Smlouvy o sdružení osob ve společnosti ze 
dne 5.8.2016 a plné moci ze dne 5.8.2016 za Mott 
MacDonald CZ, spol. s r.o.

5/5
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babin (mimo), vč. Libické spojky 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

• Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a 
dodatečné služby:

1. Základní služby

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena
Cena celkem  za 

položku

1. zpracován í zám ěru projektu . ...... ..... . ................

2.
zpřesněn í techn ických  řešen í z předcházejíc ích  
stupňů dokum entace

. ...... ..... . ................

3.

geotechn ický průzkum  potřebný pro úplné a 
podrobné zpracován í projektu a základn í 
geotechnická zpráva průzkum u kontam inace 
štěrk. lože

. ...... ..... . ................

4.

ověřen í úplnosti a přesnosti stávajíc ích 
geodetických a m apových podkladů a je jich  
dop lněn í

. ...... ..... . ................

5. dop lněn í ověřen í stávajíc ích  inženýrských sítí ..... ..... ...............

6. průvodní zpráva ..... ..... ...............

7. souhrnná techn ická zpráva ..... ..... ...............

8.
provozn í a dopravn í technolog ie včetně 
výh ledového grafikonu

..... ..... ...............

9.
zpráva o v livu Stavby na ž ivotn í prostředí, 
botan ický, zoolog ický a dendro log ický průzkum

. ...... ..... . ................

10. požárn í zpráva ..... ..... .............

11. energetické výpočty ..... ..... .............

12. dokum entace protikorozních opatřen í ..... ..... ...............

13. návrh dopravn ích opatřen í ..... ..... ...............

14.
podklady pro žádost o vynětí pozem ků ze ZPF a 
PUPFL

..... ..... ...............

15. situace S tavby . ...... ..... . ................

16. dokum entace technolog ické části S tavby . ...... ..... . ................

17. dokum entace stavební části ......... ..... ...................

18. položkové rozpočty technolog ické části S tavby ..... ..... ...............

19. položkové rozpočty stavebn í části S tavby ..... ..... ...............

20.
výkazy vým ěr a techn ické specifikace 
technolog ické části stavby

..... ..... ...............

1/3

Příloha č. 4 SOD
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



21.
výkazy vým ěr a techn ické specifikace stavební 
části stavby

. ...... ..... . ................

22. dokladová část, IČ . ...... ..... . ................

23. geodetická dokum entace . ...... ..... ...............

24. Práce dle dodatku č. 2 . . . . . . ..... ...............

25. Práce dle dodatku č. 4 . . . . . . ..... . ................

26. Práce dle dodatku č. 6 . . . . . . ..... ...............

27. Práce dle dodatku č. 8 . . . . . . ..... . ................

Celkem 49 843 900 Kč

2. Dodatečné služby

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena
Cena celkem  za 

položku

1.
poskytnutí součinnosti zadavateli při veřejném  
projednávan í ... ..... .............

Celkem . . . .. . . .. . .

Rozpis prací dle dodatku č. 8

Cena
1. Kolejový svršek a spodek ...............

2. Dopravní technolog ie .............

3. Pozem ní objekty .............

4. Mosty .............

5. S iln ičn í kom unikace ...............

6. Zabezpečovací zařízen í .............

7. Sdělovací zařízen í .............

8. T rakčn í veden í .............

9. Odhad investičn ích  nákladů .............

10. Statická vizua lizace ...............

Celkem 1 173 200 Kč

• Cena za dosud provedené práce:

Cena za dosud provedené oráce 
(bez DPH)

Vvše DPH Cena Díla (s DPH)

49 877 500 Kč 10 474 275 Kč 60 351 775 Kč
Z toho

Záměr projektu

. .............Kč ............Kč . ............ Kč
Přípravná dokumentace

............... Kč ............... Kč ................Kč

2/3

Příloha č. 4 SOD
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa (bez fakturace) (bez fakturace)

2. Dílčí etapa ..................(1. dílčí 
fakturace)

.................... Kč

3a. Dílčí etapa ............... (dle dodatku č. 2) ............. Kč

3b. Dílčí etapa . .................(2. dílčí . ..................Kč

3c. Dílčí etapa
fakturace)

. ................ (dle dodatku č. 4)

. ...............Kč

4. Dílčí etapa . ............ Kč
(3. dílčí fakturace)

. ................. Kč

5a. Dílčí etapa (bez fakturace) (bez fakturace)

5b. Dílčí etapa ................. (4. dílčí 
fakturace)

. ................. Kč

5c. Dílčí etapa ............... (dle dodatku č. 6) . ................. Kč
5d. Dílčí etapa ...................

(dle dodatku č. 7)
. . ................. Kč

6a. Dílčí etapa (bez fakturace) (bez fakturace)

6b. Dílčí etapa . ................
(5. dílčí fakturace 80% ceny ZP)

. ..................Kč

6c. Dílčí etapa ...............
(80% dodatku č. 8)

. ................. Kč

6d. Dílčí etapa ...............
(20% dodatku č. 8)

.................Kč

7. Dílčí etapa ...............
(7. dílčí fakturace 20% ceny ZP)

............. Kč

Předání dosud provedených 
prací dle dodatku č. 9: 1 304 310 Kč 1 578 215,- Kč

Celkem: 49 877 500 Kč 60 351 775 Kč

3/3

Příloha č. 4 SOD
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění
( n á v a z n o s t  n a  

p ř e d c h o z í  

t e r m ín )

Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínkv dokončení Dílčí 
etaov

Datum  zahájen í 
prací

Ihned po 
podpisu SOD

- -

1. D ílčí etapa do 31.7.2017
Návrh a projednán í základn ího techn ického řešen í stavby vč. konceptu G PK  a rozhodujících SO a 
PS stavby, návrh provozn í a dopravn í technologie.

Schválené  a uzavřené záp isy  ze  
vstupních  a profesních  porad

(bez fakturace)

2. D ílčí etapa do 30.11.2017
Přípravná dokum entace k projednán í se složkam i SŽDC a ČD vč. varian t Lib ické spojky P ředávací protokol pro část díla

Doplněn í geotechnických průzkum ů a základn í geotechnická zpráva.

3a. D ílčí etapa  

3b. D ílčí etapa

do 31.3.2018  

do 30.6.2018

Práce dle dodatku č. 2, ekonom ické posouzen í přejezdů HDM4

Přípravná dokum entace se zapracovaným i připom ínkam i k projednán í s dotčeným i orgány státn í 
správy a sam osprávy a fyz ickým i/právn ickým i osobam i dotčeným i stavbou

P ředávací protokol pro část díla
(cena dle dodatku č. 2 bez DPH)

P ředávací protokol pro část díla
(10 % celkové ceny díla bez DPH)

3c. D ílčí etapa
do 5 .12.2018

Doplněná přípravná dokum entace v rozsahu dle dodatku č. 4 se zapracovaným i připom ínkam i k 
projednán í s dotčeným i orgány státn í správy a sam osprávy a fyz ickým i/právn ickým i osobam i 
dotčeným i stavbou

P ředávací protokol pro část díla
(cena dle dodatku č. 4 bez DPH)

4. D ílčí etapa do 30.9.2018
Dokum entace pro oznám ení v rozsahu dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzován í 
v livů na ž ivotn í prostředí.

P ředávací protokol pro část díla
(10 % celkové ceny díla bez DPH)

5a. D ílč í etapa
po obdržen í 

stanoviska od 
M ŽP

V ydán í stanoviska k posouzení v livů proveden í zám ěru na ž ivotn í prostředí.
P ředávací protokol pro část díla

(bez fakturace)

5b. D ílčí etapa
do 2 m ěsíců od 

vydán í
stanoviska EIA

Přípravná dokum entace varian t Lib ické spojky se zapracovaným  závěrem  z procesu v livů stavby 
na životn í prostřed í dle zákona č. 100/2001 Sb. k rozhodnutí o výsledné variantě.

P ředávací protokol pro část díla
(10 % celkové ceny díla bez DPH)

5c. D ílčí etapa do 30. 6. 2020
Práce v rozsahu dle dodatku č. 6 - zapracován í odlišných požadavků na řešen í m im oúrovňových 
křížen í

P ředávací protokol pro část díla
(cena dle dodatku č. 6 bez DPH)

1/2

Příloha č. 5 SOD
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby



5d. D ílčí etapa do 21. 12. 2020 Úhrada dosud provedených prací na základě dodatku č. 7
Předávací protokol pro dosud  

provedené práce
(cena dle dodatku č. 7 bez DPH)

6a. D ílč í etapa do 30. 9. 2021 Zpracován í koncepce řešení v rozsahu dodatku č. 8 P ředávací protokol pro část díla

6b. D ílčí etapa
do 1 m ěsíce od 

předán í 6a. 
Dílčí e tapy

Zám ěr projektu včetně povinných příloh a ekonom ického hodnocen í k projednání. P ředávací protokol pro část díla

6c. D ílčí etapa
do 2 m ěsíců od 

předán í 6a. 
Dílčí e tapy

Zpracován í konceptu Doprovodné dokum entace k Zám ěru projektu na prověřen í napojen í Lib ické 
spojky na tříko le jnou tra ť sm ěr Poděbrady vč. m im oúrovňového křížen í se siln ic í v Libici v rozsahu 
dodatku č. 8

P ředávací protokol pro část díla

6d. D ílčí etapa

do 3 týdnů od 
předán í 

připom ínek  
O bjednate le

Zpracován í čistop isu Doprovodné dokum entace k Zám ěru projektu na prověřen í napojen í Lib ické 
spojky na tříko le jnou tra ť sm ěr Poděbrady vč. m im oúrovňového křížen í se siln ic í v Libici v rozsahu 
dodatku č. 8

P ředávací protokol pro část díla

7. D ílčí etapa

do 1 m ěsíce od 
předán í 

připom ínek  
O bjednate le

Zám ěr projektu ke schvá len í do Centrá ln í kom ise MD. P ředávací protokol pro část díla

Předání dosud  
provedených  

prací k dodatku  
č. 9

do 2. 9. 2022
Předávací protokol pro dosud  

provedené práce k dodatku č. 9

Příloha č. 5 SOD
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babín (mimo), vč. Libické spojky 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby2/2


		2022-09-09T10:07:21+0000




